



Giriş Tarihi: 31.8.2016

FETÖ'den 17 tutuklu

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



FETÖ soruşturması kapsamında gerçekleştirilen operasyonların ardından adliyeye sevk edilen 42 kişiden 17'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. Zanlılardan 25 kişi de adli kontrol şartı koyularak serbest bırakıldı

Antalya Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı TEM Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen FETÖ terör örgütüne yönelik operasyonlarda 7'si hakim ve savcı adayı, 2'si sahil güvenlikte subay ve 8'i infaz memuru olmak üzere toplam 17 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. 25 kişi ise adli kontrol şartı ile tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Sabah saatlerinde Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından "FETÖ silahlı terör örgütü üyesi olmak ve silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında Antalya L Tipi ve E Tipi Ceza İnfaz Kurumları ile Antalya Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde görevli infaz koruma baş memuru, infaz koruma memuru, cezaevi öğretmeni, cezaevi katibi, denetimli serbestlik müdür yardımcısı, sosyolog olan şüphelilerden 32 kişi adliyeye getirildi. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından ifadeleri alındıktan sonra 17 kişi hakkında adli kontrol kararı verilirken, 15 kişi ise Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. Antalya 3'üncü Sulh Ceza Hakimliği'nce tamamlanan sorgularının ardından şüpheliler Y.Ç, M.K, F.A, Y.Ö, K.B, A.A, E.İ. ve M.Ü. hakkında TCK'nın 314/2 maddesi kapsamındaki eylemleri iddiasından tutuklanmalarına karar verilerek cezaevine gönderildi. Diğer zanlılar N.K, Ö.S, E.G, A.D, Y.Y, İ.Ç, S.Y, N.K, S.T, A.A, A.A, Ö.F.C, İ.Y, E.B, O.U, B.U, O.S, İ.A, O.N.K, H.A, T.T, H.Ö, İ.O. ve Ç.G. ise adli kontrol kararı ile tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

7 HAKİM VE SAVCI ADAYI CEZAEVİNDE

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından "FETÖ silahlı terör örgütü üyesi olmak ve silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan hakim adayı ile icra müdür yardımcısı olan şüphelilerden 7 kişi Terör Savcısı'na ifade verdi. Savcılık 7 zanlının tamamını tutuklanması istemiyle nöbetçi mahkemeye sevk etti. Antalya 3'üncü Sulh Ceza Hakimliği'nce sorguları tamamlanan şüpheliler V.S, M.N.A, Y.E.G, A.G, N.K, C.Ç. ve Ö.S. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

İKİ SUBAY DAHA TUTUKLANDI

"FETÖ silahlı terör örgütü üyesi olmak ve silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından yürütülen operasyonlar kapsamında içerisinde sahil güvenlikte astsubay, [deniz](#) subayının da bulunduğu 3 kişi gözaltına alındı. Yapılan işlemlerin ardından adliyeye getirilen ve 3'üncü Sulh Ceza Hakimliği'nce sorguları tamamlanan zanlılardan A.B. ve A.H.K. tutuklandı. E.K hakkında ise adli kontrol kararı verildi.

ŞABAH